PHILIPS

Graze in-ground
enclosure

ZCS559 RMB L300 INGROUND OUTER BOX

Inground Enclosure, Outer Box for 305 mm (12 in) fixture

Inground Enclosure, Outer Box for 305 mm (12 in) fixture

Données du produit

Caractéristiques générales

Désignation Produit

ZCS559 RMB L300 INGROUND OUTER BOX

Description du type

INGROUND OUTER BOX [ Inground outer box] Code barre produit (EAN) 8718291389842
Marquage CE Marquage CE Code de commande 38984200
Accessoires pour suspension RMB [ Pot d'encastrement] Unité d’emballage 1
Couleur des accessoires Acier Conditionnement par carton 1

Code industriel (12NC) 912400133685

Matériaux et finitions Poids net (piéce) 4125 kg
Longueur 300 mm
Données logistiques
Code de produit complet 871829138984200
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Les données sont sujettes a changement



Graze in-ground enclosure

Schéma dimensionnel

419.6 mm (16.5in)

T85.8 mm
(73in)

40 mm
(133in)

408 mm (16 in)

ColorGraze MX4 acc. ZCS559
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